Окружная избирательная комиссия по

Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,
Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« 09 » июня  2017  года

№ 1 / 12
О составе Контрольно-ревизионной службы

при окружной избирательной комиссии

по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23
В соответствии со статьей 56 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»  и учитывая предложения, поступившие в адрес окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 от руководителей государственных органов и учреждений Краснодарского края, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Список членов Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по лиманному одномандатному избирательному округу № 23 согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район на странице окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пунктов 2  настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.

	Председатель окружной

избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	В.К. Крушвиц

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением  окружной

избирательной комиссии

от 9 июня 2017 года №1/12

СПИСОК

членов Контрольно-ревизионной службы при

окружной избирательной комиссии по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23
Руководитель Контрольно-ревизионной службы

	Путинцев Евгений Валерьевич
	- заместитель председателя окружной избирательной комиссии, руководитель КРС

	Члены Контрольно-ревизионной службы

	Климин Алексей Александрович
	- член окружной избирательной комиссии, член КРС

	Дрягалов Виталий Витальевич
	- член окружной избирательной комиссии, член КРС

	Крушвиц Валентина

Николаевна
	- член окружной избирательной комиссии, заместитель руководителя КРС

	Максютенко Анастасия Александровна
	- член окружной избирательной комиссии, член КРС

	Шульга Лариса Алексеевна
	- начальник отдела ОСБ №1866 ЦБ России, член КРС

	Трегуб Светлана

Юрьевна
	- ОВД по Приморско-Ахтарскому району, член КРС

	Тропин Дмитрий Михайлович
	- сотрудник УФСБ по Приморско-Ахтарскому району

	Очак Константин Анатольевич
	- ИФМНС по Приморско-Ахтарскому району

	Митропанова Наталия Сергеевна
	-МКУ «МЦБ МО Приморско-Ахтарский район», заместитель главного бухгалтера